'iactábit sese.' — 'iáctet.' — || mihi erit tristior;
id est, iratior. — idem in eadem:
idem natura tristiori paúlulo.

|| Tristis, doctus. Varro Trihodite Tripylio, περὶ ἀρετῆς κτήσεως: illud vero quodam mei sedet *fato*, ut ego non metuam fulmen, non aruspicem tristem, simul ac Glycerion quaero. — Lucilius lib. XXVIII:

adde eódem tristis ác severos philosophus.

TRAHERE, [per terram] ducere. Vergilius in Aen. lib. I:

lora tenens tamen; huic cervixque comaeque trahuntur
per terram. 10

|| Trahere est rursum levare. M. Tullius de deorum natura lib. II: et recenti fossione terram fumare calentem adque etiam ex puteis iugibus aquam calidam trahi. — Plautus Amphitryone:

nī ego illi puteō, si occipso, ánimam omnem intertraxero. 15

TARDVM significat pigrum, lendum. Vergilius Georg. lib. I:
saepe oleo tardi costas agitator aselli.

2 Afranius Epistula || 4 Varro Trihodite Tripylio || 6 Lucilius l. XXVIII || 9 I, 477 || 12 II, 9, 25 || 14 II, 2, 41 || 16 I, 273.

1 iactabit Passerat.; iactavit cdd. — iactat *L*₁. — tristitior *Gen*₁. — 2 id est iratior *f. ab interpolatore add.* — 2. 3 id est *L*. — idem in — paúlulo *om. B.* — 3 idem *ed. Bas.*; *v.*; id est *Gen*, *L*, *H*. — tristitiori paulato *Gen*, *H*₁. — 4 Tristis, doctus. *ingens hic Non. stupor.* — trifodite (trifote *B*, *Gen*, *H*₁) trifolio *cdd.* — *cf. comm. in 4, 11 et Indicem.* — *π. ἀ. οὐ.*; περὶ ἀρετῆς *C*, *Gen*. — 5 quondam *L ex corr.*, *H*₂, *G*, *B*. — *mei (pro mihi) M;* meae *cdd.* — *sedet fato add. M* (illud vero quondam animo meo sedet *Stevechius*; *sed quondam, cum non soleat ponи pro iam diu, non videtur hic habere locum;* quod animae meae insidet *Vahlenus*). — *sedet; i. e. fixum est, ut Aen. V, 418.* — fulmen; fulmem *L*₁; pamem *B*, *Gen*, *H*₁. — *nec tamen videtur dubitandum de illo fulmen. ita 166, 4 L, H*₁, *Bamb.* pamones pro pulmones. — panem *inepte P;* neque *Pani deo hic puto esse locum.* — 6 ac simul *B.* — Glycerion *M;* dici non (non *om. B*, *Gen*, *H*₁) *cdd.* — 8 acde *B.* — severus *cdd.* — filosofus *L*₁; philosofus *L*₂; filosophus *Gen.* — philosophus; *cf. comm. in Luc. XXVIII, 5.* — tristes ac severos philosophos *v. c. Dousae.* — 9 Trahere; *cf. 412 l. trahere; quod subiungit versui Plautino ed. princ., rectius cum initio huius loci conflat Quicheratus ita:* Trahere consuetudine manifestam habet significantiam: *p. t. ducere. Virgilii — terram. Virgilii Aeneidos (debebat esse idem) lib. II: altaria — traxit. Trahere dare — trahebat. Trahere est rursus levare *e. q. s.* — nos tamen, ne violentius res gereretur, servavimus librorum memoriam. — per t. secl. M. — in *om. B.* — 10 huc *H*₁. — 12 rursum *A, B, Gen, H*₁; rursum *rell.* — 13 recenti *Cic.*; regem qui *C, Gen, A, B.* — atque *cdd. pr. L*₁. — 14 trahit *cdd. cum A, B.* — Plautus; *cf. 148 l. occipso ibique comm.* — 15 ni *om. cdd. h. l.* — 16 Georg. *om. cdd. pr. B.* — 17 agitator; igitur *Gen*; *H*₁. — asselli *L*; *post a ras. in Gen.**